

Trans Sicilien trail



- **Trail genom Sicilien**
- **Bergen Madonie, Nebrodi och vulkanen Etna**
- **Vecka med helpension**
- **6 dagar i sadeln (5-7 timmar)**
- **Riderfarenhet: 3-5**
- **Bra inkvartering på små hotell**

Trailen går genom något av Siciliens vackraste natur runt de tre bergsmassiven Madonie, Nebrodi och Etna. Du rider också igenom två naturreservat, Sambuchetti Campanito och Lago Gurridda. Landskapet skiftar mycket varje dag och ger dig som ryttare en enastående upplevelse av Siciliens mångfald. Ön är överraskande frodigt grön och den biologiska rikedom är stor.

Du rider nära, men på säkert avstånd från vulkanen i Etna, Europas enda aktiva vulkan. Naturens återväxt efter lavaströmmen vid ett vulkanutbrott syns i olika stadier där vi rider fram. Längs med turen är det utmärkta vyer ut över det sicilianska landskapet i all dess mångfald. Bland mycket annat visar sig Alcantara floden som är spektakulär med sina mycket djupa och branta sluttningar.

Du inlogeras på små, trevliga hotell längs vägen med verkligt god standard, de flesta har swimmingpool. Turen har en stor omtanke om att det också ska vara en kulinarisk upplevelse. Maten är vällagad siciliansk, baserad på de många och fina lokala råvarorna. Så klart serveras det ett gott sicilianskt bordsvin till måltiden.

Du rider på sicilianska hästar som är vältränade efter, Natural Horsemanship principerna och rids på lösa tyglar. De är lyhörda, vill framåt och är ett nöje att rida.

Guiderna talar engelska och turen genomförs med engelska som huvudspråk. En av guiderna är dessutom tidigare naturfotograf och hjälper dig gärna att ta några bra bilder till din scrapbook hemma.

Program för Trans Sicilien trail

Lördag: Ankomst

Ankomst till Catania flygplats varifrån det är transfer till Masseria Rocca di Gonato, ett trestjärnigt litet hotell. Transferten tar knappt 2 timmar. Beroende på ankomsttid finns det kanske möjlighet för en liten rundvisning i Catantias historiska center. Under kvällen serveras en god middag där du får möta guiden och de övriga gästerna. Du får höra lite om de kommande dagarnas turer och hinner bekanta dig lite med de andra ryttarna.

Söndag: Castelbuono - Gangi

Vi rider ut från Masseria Rocca di Gonato och följer en stig upp i bergen. Idag ska vi tillbringa omkring 6 timmar i sadeln. Vi tar oss över 2 km asfalt för att komma fram till Portella Mandarini, härifrån fortsätter vi på en verkligt gammal stig. Det mesta av denna sträcka är anlagd av romarna då de byggde byn Petralia Soprana. Till vissa delar är stigen belagd med kullersten, ett minne av att hela vägen ursprungligen bestod av kullersten. Idag är de flesta stenarna borttagna och använda till annat. Hästarna får paus i ett skogsområde dit mini bussen anländer med vår goda lunch. En skön siesta senare rider vi vidare längs en lång och gammal herdestig som löper längs de sista kullarna i Maldonien fram till ett vattenhål för hästarna. På vägen till vattenhållet passerar vi igen en liten sträcka med asfalt men rider mest på kullarna med fält på båda sidorna. Sent på eftermiddagen når vi Villa Rainó, som är ett litet hotell nära byn Gangi. Villa Rainó bjuder oss middag och en skön natts sömn. Det finns en swimmingpool som är öppen under sommaren. Hästarna vilar och betar i en hage precis framför hotellet.

Måndag: Gangi - Cerami

Också idag ska vi njuta av ridning i ca 6 timmar. En uttorkad flodbädd leder oss och våra hästar upp till en vindmöllepark som ligger längs kanten av ett berg. Vi följer en lång stig i trav och galopp innan vi kommer på en sträcka som går tvärs genom naturparken Sambuchetti – Campanito. Ridning i en sann oas av skog med massor av skugga längs nästan hela sträckan. Vi håller vår picninc innan vi kommer ut ur naturparken igen. Efter siestan rider vi ner genom ett typiskt sicilianskt landskap till La Perla di Pancallo, som både är ett litet hotell och ett ridcenter. På vägen dit ner följer vi en av de sista sträckorna av "Regie trazzere", som blev byggt av spanjorerna på 1700-talet. På den tiden var vägarna breda för att flytta boskap mellan betena, nu är de reducerade i bredd eller helt enkelt borttagna då bönderna vill ha större arealer att bruka. Vi serveras en god middag på La Perla di Pancallo och hästarna betar i ridcentrets hage. Det finns en bra swimmingpool som är öppen under sommaren.

Tisdag: Cerami - Sanfrantello

Dagens tur går först upp i Nebrodi bergen. Också idag blir tiden till häst ca 6 timmar. Vi ska avnjuta en lunch, som minibussen kommer med, på ett mycket vackert ställe. Under eftermiddagen korsar vi en dal och en flod, på andra sidan floden stiger det uppåt igen på ett berg. Hela dagen rider vi gammal vacker bokskog. Några delar av vägen uppe på berget är i öppen terräng utan stigar men med glimrande vyer. Längs bergskammen går ridturen vidare, genom omväxlande tät skog och öppna arealer, på vägen finner vi vattenhål till hästarna. Därefter styr vi hästarna vidare mot passet Femmina Morta ("den döda kvinnan"), som är slutpunkt för idag. Vi riggar ett elstängsel till hästarna vid en källa och en av guiderna övernattar med hästarna. Trötta ryttare får lift med minibussen de 6 minuterna ner till hotellet.

Onsdag: Sanfrantello - Tre Arie Refuge

På vår tur idag får vi se flera sjöar, Maulazzo, Biviere, Cartolari och Tre Arie sjöarna, en upplevelse få turister förunnat. Hästarna får gå längs kanten av bergskammen med utsikter mot de Aeoliske öarna och Etna vulkanen. På vägen kan det hända att vi får möta Sanfratellano hästar och de små svarta Nebrodi grisar, som lever fritt på bergsbetena. I dag består lunchen av medhavda sandwich, då minibussen eller andra fordon inte får köra i området. Eftermiddagen bjuder på långa sträckor trav och galopp innan vi kommer till skogsstyrelsens stuga, "Tre Arie Refuge" efter ca 6 timmar i sadeln. Huset har tre badrum, kök, varm dusch, matrum och två sovrum. I alla rum finns det en stor eldstad. De två rummen delas med ett för kvinnor och ett för män. Du sover på tätsäng med luftmadrass och sovsäck. Duscha bör man göra, en åt gången, före middagen då det inte är möjligt att duscha på morgonen. Det finns lakan till sovsäckarna och stora handdukar till alla. En läcker tre rätters måltid tillagas i köket och över öppen eld. Det är ett härligt ställe mitt ute i naturen långt från allfarvägarna. Tidigt i säng rekommenderas då vi nästa morgon väcks tidigare än normalt, redan kl. 7.00. Det är skogsarbetarna som kommer för att arbeta.

Torsdag: Tre Arie Refuge - La Nave Refuge

Efter en ordinär frukost i matsalen och när allt är packat i minibussen rider vi längs en vacker rutt ner i dalen mellan Etna och Nebrodi. Dalen breder sedan ut sig och blir till Gurrída sjö reservatet. Från krönet av kullen är denna dal vid Etna imponerande. Gurrída sjön är egentligen en sumpmark som bildas av vattnet från floden Flascio som på våren flyter ner och bromsas upp av gamla lavamarker från Etna. Skogsstyrelsens folk öppnar bommarna in till parken för oss – det är bara tillåtet för personer med särskilt tillstånd att komma in i reservatet. Inne i parken kommer vi att se ett imponerande område som är resultatet från ett av de tidigaste utbrotten från den norra delen av Etna. Massiva lavavallar och lava fält fulla av vulkaniska bubblor, guiden Franco kommer att berätta om detta märkliga fenomen.

Vi njuter av vår picnic vid utgången från parken sedan rider vi vidare upp på en gammal stig av lava. Turen passerar "Circum Etna" järnvägen och tar oss uppåt berget i ca , 2½ timme för att nå fram Fucina del Vulcano Hotel efter ca 6 timmar till häst. Eftermiddagens ritt har gått genom den blandskog som täcker den nordliga delen av vulkanen. Vi äter en god middag och övernattar på hotellet.

Fredag: Maletto upp i 2800 meters höjd på Etna ocb vidare till Piano Provenzana

Förmiddagens ridning är på en bred stig som för upp till den stora väg som går runt Etna på ca, 1650 meters höjd. Ursprungligen tillkom vägen för skogsarbetarna men har blivit utvidgad för tillåta brandmän att komma fram med deras utrustning för att bekämpa skogsbränder. Många faser av lava fält i omvandling till olika typer av natur presenterar sig längs vår väg. Under våra ca 6 timmar i sadeln idag får se några av de speciella växter som med sina rötter kan bryta igenom lavan och därmed hjälpa till att vittra den. Det är många gamla lavafält och små kratrar. Efter Mont Spagnolo kratern som nu är fullständigt täckt med skog rider vi förbi lavafältet som tillkom vid utbrottet 1981 och de tre kratrar som under tre månaders utbrott nästan träffade staden Randazzo, som är synlig från dalen. I sista ögonblicket bestämde lava sig för att vrida till höger om staden innan lavan stannade nära Alcantara floden.

Lunchen är också idag medhavda sandwich som vi äter i Santa Maria området då bilar inte är tillåtna här.

Trav och galopp över stock och sten genom pinjeskog, ekar och björkdungar innan vi når en knutpunkt. Om väder och sikt är med oss följer vi stigen än lite högre up till Mont Timpa Rossa kratern och intilliggande krater som senast spydde lava 2002. Vi passerar de kratrar och lavafält som bildades 2002 via en smal stig tills vi kommer upp till et högre liggande kratrar på 2500 meters höjd. Vi rider runt kanten av kratern - en fantastisk upplevelse! Om väder och förhållandena tillåter, kommer vi att fortsätta uppåt till toppen av Etna i 2800 meters höjd med sopektakulære vyer runt. Mättad med fantastiska intryck rider vi tillbaka till Piano Provenanza skidområde (1900 m), där trailen slutar. Vi transporteras i minibuss neråt tills vi når 1450 meters höjd och vårt hotell "Ragabo". På vägen hit har vi fantastiska vyer över dalen där Alcantara floden stilla flyter fram och som är berömd för sina raviner. Tyvärr kan man inte komma ner till häst då det numera är för mycket motortrafik.

Lördag: Avresa

Efter frukost är det transfer tillbaka till flygplatsen i Catania. Tidpunkten bestäms efter de gäster som först flyger från Catania.

Obs! Programmet kan ändras till följd av lokala förhållanden, exempelvis vädret.

Trans Sicilien trail - turfakta

Turens längd:

En vecka – med 6 dagar i sadeln, 7 nätter.

Boende:

På små lokala, charmerande hotell. En natt är på ett Forest Service Refuge i Nebrodi Parken. De är speciellt utvalda för deras kvalitet, deras lokaltypiska karaktär och deras mat.

Det är ofta möjligt att boka enkelrum i några av hotellen. Priset är 25 € per natt, betalas på plats

Pension:

Helpension. Frukost och middag på hotellet/refuget. Det är picnic – utkörd av ledsagarbussen eller medhavd i sadelväskorna. Vi äter lunch omkring mitt på dagens tur, oftast på ett trevligt ställe med fin utsikt. Det finns vatten, cola eller bordsvin att drickas till lunch och middag. Öl spritdrycker och övriga läskedrycker kan fås mot betalning.

Hästar:

Gården har omkring 14 hästar – Sicilian Indeginous, alltså sicilianska hästar. Hästarna tränas av Paolo som använder Natural Horsemanship som grund för sin träning och i övrigt följer "six keys of harmony" introducerat av den kände amerikanske tränaren Ed Dabney. Det betyder bland annat att hästarna innan de får gå som trail hästar måste leva upp till en lång lista av "Must Do" och "Must Not Do". Träningen säkrar att du får en lydig, uthållig och säker häst som är ett nöje att rida långa turer.

Ridning:

Du ska rida med lösa tyglar(western) vilket är en mycket komfortabel och för trails väl ägnad ridform. I specialdesignade sadlar och med en lydig häst kan du både njuta av ridning och av de sköna omgivningarna samtidigt som du klarar alla besvärliga passager med största säkerhet.

Ridvana:

Min 3. Du ska vara en tränad ryttare och i rimligt god kondition då vi rider 5-7 timmar per dag.

Sadlar och träns:

Special designade trekking sadlar och träns. De använder ett speciellt tränsbett som minskar trycket på hästens tunga.

Grupp och guide:

4-10 ryttare. Det är en (< 5 ryttare) eller två (> 5 ryttare) engelsktalande guider med på turerna och turerna genomförs med engelska som genomgående språk. Då engelska inte är guidernas modersmål ber de dig om att du som gäst frågar om det är något oklart, hellre en gång för mycket än en gång för lite.

Bagage:

Ditt bagage transporteras mellan de olika logierna med gårdens minibuss.

Kläder och utrustning:

Ridsko/ vandrarsko, korta chaps (ridstövlar lämpar sig inte), heltäckande regnkläder (viktigt! det kan regna på berget även om solen skiner längre ner), ridhandskar, hjälm(obligatorisk) det är bäst att ta med en hjälm men du kan hyra en på plats – skall dock upplysas om det vid beställning med uppgift om ditt huvudmått), ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. solglasögon, solkräm(30 eller 50) och en vattenflaska. Det bästa är att klä sig i lager då temperaturen kan variera mycket över dagen

Ingår inte i priset:

Flyg till Catania, drycker utöver vatten, te, kaffe, bordsvin, cola. Samt drycker utanför måltiderna.

Turkod:

IT 106-01

Trans Sicilien trail - resefakta

Ankomst/Avresa:

Ankomst lördag eftermiddag. Aresa Lördagen därefter på förmiddagen.

Transport:

Flyg till Catania.

Transfer:

Det är grupptransfer från Catania flygplats för gäster som anländer mellan kl 8 och 14. Transferen organiseras enligt de senast ankomna gästerna. Det finns returtransfer följande lördag med ankomst sent på morgonen (är flexibelt och avhängigt den ryttare som ska iväg med flyg först).

Grupptransfer ingår i priset.

Om du anländer utanför tidsperioden 8 till 14 kan vi ordna en individuell transfer, som kostar 250 € t / r

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd som också skyddar dig i händelse av sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida. Du ska ha EU sjukförsäkringskort eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

IT 106-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.